

آیت الله جنتی:

ستادی مقتدر برای بررسی مساله حجاب تشکیل شود



آیت الله جنتی در خطبه های نماز جمعه تهران از مسئولان اجرایی به دلیل عمل نکردن به وظایفشان در حوزه حجاب انتقاد کرد / عکس: تسنیم

خطیب جمعه تهران با اظهار تاسف از وجود مشکل در زمینه حجاب، خواستار تشکیل یک ستاد مقتدر برای بررسی مساله حجاب شد و گفت: باید افرادی با اختیارات و امکانات کامل در این باره چاره اندیشی کنند.

به گزارش واحد مرکزی خبر، آیت الله جنتی در خطبه های نماز جمعه تهران با یادآوری مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در زمینه حجاب که سال ها بدون اجرا باقی مانده و این روزها دوباره مطرح شده است، گفت: در این باره ده تا ۲۰ دستگاه مسئولان اما هر یک کار را به عهده دیگری می اندازد.

خطیب نماز جمعه تهران با تشکر از اقدامات نیروی انتظامی در برخورد با بدحجابی و با تاکید بر این که مظاهر بدحجابی صرفا به سطح شهر و خیابان محدود نمی شود، گفت: من مسئولان اجرایی را مقصر می دانم زیرا در دستگاه های خود می توانند حجاب را رعایت کنند و این دستگاه ها می توانند از کارمندان شان بخواهند با حجاب در اداره، مدرسه، بیمارستان و دانشگاه حاضر شوند، اما این کار را نمی کنند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: در شرایط جدید و با نشان دادن چراغ سبز و با کمه اعتدال و امثالهم، راه برای برخی عناصر مطرود، سابقه دار و زندان رفته ها یکی یکی باز شد و امیدوار شدند بتوانند وارد شوند و پست ها را اشغال کنند.

جنتی ادامه داد: آنها در صددند در مراکز از جمله دانشگاه ها که وظیفه کادر سازی نظام را بر عهده دارند، با تربیت عده ای به شیوه خود، شرایط را به گونه ای تغییر دهند تا دیگر کسی نتواند با آنها برخورد کند.

وی از انتصاب افرادی که در غائله هجدهم تیر ۷۸ و فتنه ۸۸ نقش آفرینی کردند، انتصاب افراد بدون استعمال از مراجع قانونی یا در عین مخالفت مراجع قانونی، تلاش برای بازگرداندن محکومان فتنه ۸۸ که از سوی مراجع قانونی اخراج شدند یا به علت ترس از محاکمه تقاضای بازنشستگی کردند و بر کناری افراد مومن و انتصاب افراد مساله دار، با وجود تاکیدات ولی امر مسلمین انتقاد کرد. وی گفت: ادامه سرپرستی دانشگاه ها توسط افرادی که در شورای عالی انقلاب فرهنگی رای نیاوردند دهن جکی به شور و مجلس است و شخصا باور نمی کنم کسی که در ابتدا با کارهایش هویت خود را مشخص و اینک با فشار و زور عقب نشینی کرده است، تغییر موضع داشته باشد.

دبیر شورای نگهبان با تشکر از آیت الله آملی لاریجانی رئیس قوه قضاییه در قاطعیت بر خورد با عناصر فتنه گفت: رسیدگی به پرونده یکی از سران فتنه که غنی ترین پرونده را دارد، به دلیل فشارهای زیاد به تعویق می افتد، مگر برخی خونشان از بقیه رنگین تر است؛ مگر وقتی کسی جرمی مرتکب شدن نباید دستگاه قضا با او برخورد کند. چرا باید تبعیض قائل شد و فشارها مانع اجرای قانون شود؟

آیت الله جنتی افزود: امیدوارم طبق وعده ای که داده شده است در آینده ای نزدیک محاکمه این فرد عملی شود و اعتراضاتی که می شد بر چیده شود و دستگاه عدالت، خود را تبرئه کند.

■ حجاب، زمینه ساز حضور زنان در اجتماع است

حجت الاسلام والمسلمین سیدرضا تقوی، رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه هم در سخنان پیش از خطبه های نماز جمعه تهران با اشاره به کار کردهای مهم حجاب در جامعه اسلامی گفت: سالم سازی محیط جامعه، جلوگیری از بی بندوباری و ناهنجاری ها و تحکیم بنیان خانواده از جمله کار کردهای مهم حجاب در جامعه اسلامی است.

وی گفت: معتقدیم بر خورد پلیسی با بدحجابی به هیچ وجه راهکار مناسبی نیست، اما در عین حال از برخورد قاطع با جرایم آشکار و ناهنجار شکنان به طور قاطع حمایت می کنیم.

تقوی با تاکید بر وظیفه نهادهای فرهنگی و تربیتی برای ترویج فرهنگ حجاب و عفاف گفت: نبود اتفاق نظر در خصوص راهکارهای مقابله با پدیده بدحجابی نزد مسئولان اجرایی عامل اصلی بی ثمر ماندن تلاش ها در این زمینه است.

وی ضعف ایمان، فقر فرهنگی، خودنمایی و جلب توجه و افزایش آمار طلاق را از جمله پیامدهای بی توجهی به عفاف و حجاب در جامعه دانست و خاطر نشان کرد: متأسفانه بخشی از بدحجابی رایج در جامعه امروز با سیاسی دارد، به طوری که برخی تلاش می کنند با دامن زدن به این پدیده زشت، قانون و ارزش های فرهنگی مردم را به سخره بگیرند.

وی افزود: حجاب نه تنها در جامعه اسلامی مانع حضور زنان در فعالیت های اجتماعی نیست بلکه تسهیل کننده حضور زنان در عرصه های مختلف اجتماعی است.

■ آمادگی نیروهای مسلح برای مقابله با ناهنجار شکنی

در همین حال، ستاد کل نیروهای مسلح در بیانیه ای با تاکید بر ضرورت ایفای نقش دولت و نهادهای سازمان های

مسئول در برابر ناهنجار شکنی های اخلاقی و فرهنگی، آمادگی خود را برای کمک و نقش آفرینی در این زمینه اعلام کرد. به گزارش فارس، در بخشی از این بیانیه آمده است: یکی از اهداف و راهبردهای نظام سلطه و جبهه دشمنان انقلاب اسلامی در عرصه جنگ نرم، تضعیف اراده و تعهد دینی برای ترویج لایبالی گری و بی قیدی و گسترش بی بندوباری و نقض هنجارهای قانونی و شرعی در جامعه اسلامی ایران است.

این بیانیه می افزاید: در شرایطی که ایمان و باور مردم به ارزش های دینی و انقلابی و تعهد و تقید آنان به احکام و دستورات شرعی و التزام به بایدها و نبایدهای قانونی، جامعه ایران عزیز را به الگویی الهام بخش برای دیگر ملل و جوامع جهان تبدیل کرده است، توجه به تلاش جبهه معاندین نظام برای فروپاشی بنیان های فرهنگ دینی و جایگزینی فرهنگ مبتذل غربی از اهمیت مضاعفی برخوردار شده است.

این بیانیه با اشاره به درخواست اخیر رئیس قوه قضاییه برای ایفای وظایف قانونی نهادها و سازمان های مسئول در برابر ناهنجار شکنی های فرهنگی و تاکید بر ضرورت شکل گیری یک همت و همگرایی ملی در این عرصه آورده است: مجموعه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی بویژه بخش های فرهنگی، اطلاعاتی، امنیتی و انتظامی با تاکید بر این که ناهنجار شکنی های فرهنگی از بسترهای تهدید و تضعیف امنیت ملی کشور به شمار می رود صیانت از ارزش های فرهنگی و دینی و برخورد با ناهنجار شکنان و مصدق نقض هنجارهای قانونی و شرعی را که در سخنان اخیر رئیس محترم قوه قضاییه مطرح شده است وظیفه خود دانسته و ظرفیت های موجود خود را برای کمک در این راستا به کار خواهند گرفت.